[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.07.2020г.                                                                        № 992
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского

городского округа №548 от 11.05.2017г.

«О создании рабочей группы
по обеспечению полноты и
своевременности поступления налогов,
сборов в бюджет Усть-Катавского
городского округа и страховых
взносов в государственные внебюджетные фонды»

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Катавского городского округа, в целях координации работы по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды,

         администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа №548 от 11.05.2017г. «О создании рабочей группы по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды», изложив Приложение №2 «Состав рабочей группы по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды» в новой редакции (прилагается).
        2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления имущественных и земельных отношений Гриновского Я.В.
Глава Усть-Катавского городского округа                                          С.Д. Семков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа от 11.05.2017г. №548
(в редакции постановления

администрации Усть-Катавского городского округа

от  ___________2020 г. №____

Состав
Рабочей группы по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Усть-Катавского городского округа и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды
	Семков С.Д.

	· - глава Усть-Катавского городского округа, председатель рабочей группы

	Гриновский Я.В.

	· заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления имущественных и земельных отношений, заместитель председателя рабочей группы;

	Чернова О.А.
	· - начальник отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Бабинова Т.В.

	- главный специалист-уполномоченный Филиала № 5 ГУ ЧРО ФСС Челябинской области, (по согласованию);

	Бальцер Ю.А.

	- начальник Усть-Катавского отдела Управления Росреестра по Челябинской области (по согласованию);

	Ваганова М.Н.

	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 18 по Челябинской области, (по согласованию);

	Жидов Н.В.

	- заместитель начальника отдела - заместитель старшего судебного пристава Катав-Ивановского района и г.Усть-Катава (по согласованию);

	Меньшенин Н.М.
	- начальник – подполковник   полиции отдела МВД России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию);

	Логинова А.П.
	- заместитель главы Усть-Катавского городского округа, начальник финансового управления;

	Мировчикова Т.В.

	- начальник юридического отдела администрации

	Хайкова А.Г.
	- начальник ГУ УПФ России г. Усть-Катав Челябинской области, член рабочей группы (по согласованию)